
L I C I T A C Ö E SI

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Junho de 2022.

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

PREGÃO ELETRÔNICO N°050/2022
OBJETO: Aquisição de material de papelaria, 
brinquedos, jogos, material educativo e esportivo - 
PROETI.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8 horas do dia 
28/06/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
9 horas do dia 28/06/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - 
ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 10 de junho de 2022.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 869155

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

PREGÃO ELETRÔNICO N°051/2022
OBJETO: Aquisição de material de laboratório - 
PROETI.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8 horas do dia 
29/06/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
9 horas do dia 29/06/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - 
ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 10 de junho de 2022.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 869157

São Domingos do Norte

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 001/2022

Processo Adm: Nº 5807,6363/2021 COD. 
CIDADES 2022.064E0700001.02.0002

Objeto: Contratação de Empresa Especializada no 
fornecimento de material gêneros alimentícios em 
atendimento á Secretaria Municipal do Trabalho, 
Assistência e Desenvolvimento Social; Gabinete da 
Prefeita e Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 
tudo conforme Anexo I e Termo de Referência do edital. 
Empresas vencedoras valor total: R$629.388,45 
(seiscentos e vinte e nove mil e trezentos e oitenta 
e oito reais e quarenta e cinco centavos): SANTA 
ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA (01146578000113) com os lotes: 1, 2, 3, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 42, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 59, 60, 61, 
62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

79, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 89, 94, 95, 96, 97, 98, 
100, 101, 102, 103, 104, 107, 109, 110, 111, 113, 
114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 122, 124, 128, 
129, 131, 132, 133, 135, 136, 138, 139, 141, 142, 
143, 144, 145, 147, 151, 152, 153, 154, 155, 159, 
161, 162, 163, 164, 166, 167, 169, 170, 171, 172, 
174, 175, 176, 177, 179, 183, 184, 186, 187, 188, 
189, 190, 193, 194, 195, 196, 197 e 201 no valor 
total de R$388.670,50 (trezentos e oitenta e oito mil 
e seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos). 
JEAN CARLOS CAZOTI EPP (08325588000165) 
com os lotes: 16, 27, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 56, 78, 
87, 90, 91, 92, 99, 105, 121, 125, 126, 127, 130, 
134, 137, 148, 149, 150, 156, 165, 168, 173, 178, 
180, 182, 198, 202, 204, 207 e 208 no valor total de 
R$240.717,95 (duzentos e quarenta mil e setecentos 
e dezessete reais e noventa e cinco centavos).
Itens desertos: 4, 41, 67, 76, 77, 112, 157, 158, 
160, 181, 191, 192, 199, 200 e 206
Itens fracassados: 11, 31, 34, 52, 57, 58, 83, 85, 
93, 106, 108, 123, 140, 146, 185, 203 e 205

SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES, 10 de junho de 
2022

JARDEL P LOPES CHODACKI
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 869318

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 021/2022
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
Processo Nº: 007.780/2022
Objeto: APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 
BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL, PADRÃO FNDE.
Acolhimento de propostas: a partir de 13/06/2022 
às 09:00h
Abertura de propostas: 29/06/2022 às 09h00
Abertura da sessão pública: 29/06/2022 às 09h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 944.534
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br - 
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 
2022.067E0600007.01.0007

São Mateus, 10 de junho de 2022
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 869098

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 002/2022
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 008.337/2022
Objeto: SRP EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA E, LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS 
PARA RECREAÇÃO, CARRINHO DE PIPOCA, PICOLÉ, 
MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE, CACHORRO QUENTE, 
CHURROS E TENDAS PARA ATENDIMENTOS 
AOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Acolhimento de propostas: a partir de 13/06/2022 
às 09h00


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-12T20:34:04-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




